
.RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR IY/16/2006

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

r

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128) i Uchwały nr XLffl/361/2005 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala,
co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych

Dz.

700

750

Rozdz.

70005

70095

75095

§

0760

0770

0870

097

0830

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Wpływy z tyt.przekszt.prawa
użytk.wiecz.przysł.osobom fizycznym w
prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytk. wieczystego nieruchomości
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych
Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność
Wpływy z usług

1. RS Jankowo + 334,-zł
2. RSZagozd+134,-zł.
3. RS Rydzewo + 92,-zł
4 RS Łabędzie + 10,-zł
5. RS Mielenko + 10,-zł
6. RSNętno+198,-zł.

DOCHODY

(-)zmniejszenia

110.018
60.018

60.018
50.000
50.000

_

(+)zwiększenia

60.018
60.018

31.062

28.956

-

778

778
778



756

921

U

75615

75616

75618

75619

92109

0450

0690
2680

0450

0690

0480

0460

6298

DOCHODY OD OS.PRAWNYCH,OS.
FIZYCZ.I OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOS.OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZW.Z ICH POBOREM

Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jedn.organiz.
Wpływy z opł.administr.za czynności
urzędowe
Wpływy z różnych opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnopr. oraz pod.i opłat
lokalu. od osób fizycznych
Wpływy z opł.administr.za czynności
urzędowe
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu
Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl.i kluby
Środki na dofinans. własnych inwetycji
gmin pozyskane z innych źródeł
Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie (dotacje
SPO- umowa Nr 61412-
UM5600015/05 z 13.12.20()5r.)

DOCHODY OGÓŁEM

8.001

2.120

2.120

5.881

5.881

.

-
-

182.722,40

182.722,40

182.722,40

300.741,40

115.438,40

4.031

2.120

1.911

5.881

5.881

462

462
105.064,40
105.064,40

—

-

"
176.234,40

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

010

Rozdz.

01030

§ Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Izby rolnicze

WYDATKI

(-)zmniejszenia

13.900

6.900

(+)zwiększenia

.



600

700

710

rso

801

01095

60016

70095

71004

71014

75023

75095

80101

2850

4210

4300
6050

4270

4300

4300

4010
4110
4170
4300

4210

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wys.2% uzysk. wpływów z pod.rolnego

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1. Budowa chodnika w m.Żółte (śr.wł. +
300,-zł, kredyt - 1.196,-zł)
3. Przebudowa chodników w ul. Kaliska i
Poznańska (kredyt - 5.680,-zł, środki
własne + 20,-zł)
S.Budowa drogi i chodnika ul. Miodowa
(śr.własne)
ó.Budowa chodnika w m.Linowno
(kredyt)
7.Przebudowa chodnika w m.Gudowo
(kredyt)
8. Realizacja inwest.drogowych w

porozumień - zad. nr 6

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność

Zakup usług remontów) ch

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrz.

Zakup usług pozostałych

Opracowania geodezyjne i kar tog r.
Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe (obsługa)
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

1. RS Jankowo + 334,-zł
2. RSZagozd+ 134,-zł.
3. RS Rydzewo + 92,-zł
4. RS Łabędzie + 10, -zł
5. RS Mielenko + 10,-zł
6. RSNętno+19! -zł.

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe

6.900

7.000
7.000

88.694

88.694
33.000
55.694

896

5.660

320

14.246

24.572

10.000

13.000

13.000

13.000

14.500

14.500

14.500

-

-

48.000
48.000

48.000

_

126.007
58.627

-

_

-

_

-

-

10.000

10.000
10.000

13.278
12.500
6.000

1.500
5.000
778
778

44.689
24.899



3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4420
4430
4440

3020
4010
4110
4120
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4430
4440
4530

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4430
4440

Świetlica w SP Mielenko Drawskie
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usł. dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

Wydatki osobowe nie zał.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usł. dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚŚ
Podatek od towarów i usług
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wydatki osobowe nie zał.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydakti książ.
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Netnie

16.965
131

1.300
986
15

4.000
1.000

-
311
726

4.500
123
665

2.000
1.208

-

9.805

-
-
19
13

2.269
2.085
1.591
1.000
184
905
727
810
202

6.286
-
-
-

372
-

988
-

927
211

2.000
800
530
299
159

11.039

1.422
-
-
-
-
-
-

158
-
-
-
-
-
-
-

1.264

9.805

305
9.500

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5.257
3

1.400
576

_
3.094

-
184

-
-
-
-
-
-
-
-



80103

3020
4010
4110
4120
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4430
4440

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4410
4440

3020
4010
4110
4120
4240
4270
4280
4300
4350
4410
4440

3020
4010
4110
4120
4210

4010
4110
4120
4210
4280
4410
4440

Wydatki osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpis ma ZFŚŚ
Świetlica SP Suliszewo
Wydatki osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dost.do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Odpis na ZFŚS
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wydatki osobowe nie zalicz. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Odpis na ZFŚS

728
1.000
546
185

1.125
577
485

4.000
109
570
820
894

5.831
-
-

169
77
-
-

1.719
696

2.900
270

-
8.701

45
1.500
106
9

480
700
800

3.700
818
543

-
4.638

757
28
400
110
30
189
492

-
107
24
137
76
100
48

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6.400
212

1.600
-
-

2.500
802

-
-
-
-

1.286
2.015

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2.015
1.538

-
-
-
-
-
-

300
300

-
_
-
-
-
-



80104

80110

3020
4010
4110
4120
4210
4280
4440

3020
4010
4110
4120
4210
4280
4440

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4440

3020
4010
4110
4120
4140
4170
4210
4260
4270
4280
4350
4410
4440

3020
4010
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4440

Szkoła Podstawowa w Netnie
Wydatki osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
j~\ .J " TT^OfOdpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Przedszkole
Wydatki osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Odpis na ZFŚS
G i m n a/j u m
Wydatki osobowe nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe i krajowe
Odpis ma ZFŚS

389
119
-
-

14
191
65
-

2.234
111
680
380
148
41
100
774
766
15

218
203
35
-

48
247

13.793
-

2.500
1.234
494
100

1.046
-

5.713
1.203
296

-
170

1.037
14.955

-
2.500
435

-
-
-

4.693
449

1.215
5.000

45
618

-

1.145
-

350
9
-
-
-

786
-
-
-
-
-
-
-
-

93
-
-
-
-

93
-
-

1.107
47
-
-
-
-
-

1.000
-
-
-

60
-
-

9.477
55
-
-

51
61

7.000
-
-
-
_
-
-

2.310



80113

80146

4300

4300

4300

4300

4300

4300

4170
4300

4300

4300

4300
4410

4300
4410

4300
4410

4300
4410

4410

4300
4410

4300
4410

Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Netnie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Przedszkole w Drawsku Pomorskim

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskon.nauczycieli

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa w Gudowie

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa w Netnie

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa w Suliszewie

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Podróże służbowe krajowe

Gimnazjum

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Przedszkole

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

23.350
1.000
1.000
2.379
2.379

-
-

6.033
6.033
2.630
2.630
2.167
2.167
9.141
641

8.500

-

-

10.644

2.047
2.047

82

50
32

342

25
317

30

12
18

318

60
258
10
10

5.800

4.800
1.000

2.015

1.205
810

7.668
-
-
-
-

5.430
5.430

-
-
-
-
-
-
-
-

2.238

2.238

-

-

-

-

;
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



851

852

854

85154

85219

85278

85295

85401

4610

4010
4210
4300

3110

3110

3020
3110
4210

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4440

3020
4010
4110
4120
4210
4440

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Koszty postępowania sadowego i
prokuratorskiego
POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne (pomoc pieniężna
dla rodzin rolniczych, których
gospodarstwa rolne zostały dotknięte
suszą w 2006r.)

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
ŻUK
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i v isażenia

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne

Świetlica SP Drawsko Pom.

Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Odpis na ZFŚS
r
Świetlica w SP Gudowo

Wydatki osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS

Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.

-

-

_

32.069

18.200

10.000
2.000
6.200

13.869

13.869

-

-

15.604

15.604

4.868

300
1.800
1.044
319

172
587
51

595

109

85

13
11

3.914

462

462

462

131.500

-

-

-

131.500

116.000
15.500

735
12.171
2.594

5.265

5.265

1.000

1.000

1.266

100

710
456

982



900

90001

90004

4010
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4440

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4440

3020
4010
4110
4120
4210
4440

4010
4110
4120
4260
4440

4010
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4440

6050

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Netnie
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie

Wydatki osób. nie żal. do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS

Szkoła Podstawowa w Zarań sku

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup energii
Odpis na ZFŚS
Gimnazjum

Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochr. wód
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa sieci kanal.sanit.w ul. Łąkowej
- zad. 8
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

200
50
7

2.000

911
100
646

897

113
200

4
3

379
198

762

59
326
245
29

103
411

162
82
9

158

4.643

890
316
58

1.728
365
310
976

100.999

11.000

11.000

22.000

748

234
582

582
32

32

76

76
1.327

1.200

127

81.378

.



926

90015

90095

92601

92695

4300

4260
4270

3020
4010
4110
4120
4140
4170
4210
4260
4270
4280
4430
4440
4530

6050
6058

6059

6058

6059

6050

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
Odpis na ZFSS
Podatek od towarów i usług
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Wydatki inwest.jedn. budżetowych
1 .Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul. Okrzei w
ramach projektu Euroboisko

Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul. Okrzei w
ramach projektu Euroboisko

Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul.Okrzei w
ramach projektu Euroboisko -środki
ZPORR
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul.Okrzei w
ramach projektu Euroboisko - własne

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jedn. budź.

WYDATKI OGÓŁEM

22.000

23.000
5.000
18.000

44.999

3.855
-

20.314
3.735
1.954
712

-
7.761
4.086
1.714

-
-

1.572.000

1.568.000

1.218.000

350.000

-

-

4.000
4.000

2.024.773

-

_
-
-

81.378

-
7.902

-
-
-
-

48.439
-
-
-

24.955
82

1.568.000

1.568.000

-

-

952.302,42

615.697,58

-

1.854.572



§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLffl/361/2005
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Wysokość wydatków do dyspozycji
sołectw i samorządów mieszkańców

w 2006 roku

l.p.
1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nazwa

Samorząd Mieszkańców Nr 1 w Drawsku Pomorskim

Samorząd Mieszkańców Nr 2 w Drawsku Pomorskim

Sołectwo Dalewo

Sołectwo Gudowo

Sołectwo Jankowo

Sołectwo Konotop

Sołectwo Linowno

Sołectwo Łabędzie

Sołectwo Mielenko

Sołectwo Netno

Sołectwo Rydzewo

Sołectwo Suliszewo

Sołectwo Zagozd

Sołectwo Zarańsko

Sołectwo Żółte

RAZEM

Kwota do dyspozycji w zł.

2.100

2.100

2.300

2.300

3.134

2.100

2.800

2.810

2.810

2.698

2.592

2.500

2.634

2.800

2.300

37.978



Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Załącznik nr 10 do
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Uchwały Nr XLin/361/2005
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Grudzień 29.12.06r. W złotych

L.
P-

1.

Dział

600

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

60016

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ

ul. Kościuszki - budowa drogi z
odwodnieniem

Budowa ul.Jeziornej i parkingu

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
domów jednorodzinnych w obrębie ulic
Gdyńska- Wywiórskiego-Reinera I etap

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata-
Kossaka, I etap

Budowa nawierzchni dróg łączących
ulice: Sląska-Warmińska-Kaszubska-
Pomorska- Łowicka

Jednostka
organizacyj

na
realizująca
program

lub
koordynują

ca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

R

Rozpo-
częcia

2006

2006

2006

2006

2006

• k

Zakoń-
czenia

2007

2008

2009

2009

2009

Koszty i źródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 387.000,-zl.
W tym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 3.213.000,-
Wtym:
-środki włsane
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 7.439.000,-
Wtym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 6.211.000,-
Wtym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 721.712,-zł.

- środki własne
-kredyt

Ogółem

19.416.712

387.000

7.000
380.000

3.213.000

3.113.000
100.000

7.439.000

7.339.000
100.000

6.211.000

6.111.000
100.000
721.712

400.712
321.000

w roku
2006

1.090.534

7.000

7.000
-

81.000

81.000
-

105.000

105.000

101.000

101.000

371.000

50.000
3 2 1.000

w roku
2007

1.569.466

250.000

.
250.000
100.000

.
100.000
100.000

100.000
100.000

100.000

-
-

w roku
2008

5.585.794

130.000

.
130.000

1.500.000

1.500.000
-

2.300.000

2.300.000

1.450.000

1.450.000

205.794

205.794

w roku
2009

6.176.918

1.532.000

1.532.000
-

2.500.000

2.500.000

2.000.000

2.000.000

144.918

144.918

w roku
2010

4.994.000

-
-

_
-

2.434.000

2.434.000

2.560.000

2.560.000

-

-



2.

3.

2.

3.

700

750

801

900

60016

60016

60016

60016

60016

70095

70095

75023

80110

Budowa drogi i chodnika ul. Miodowa

Budowa ul. Spokojnej-I etap-
przebudowa i budowa chodników

Budowa nawierzchni drogi do Gajewa-
letap

Budowa chodnika w Linownie

Budowa obwodnicy w m. Zagozd

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Budowa budynku komunalnego nr 2
przy ul.Gierymskiego

Adaptacja budynku byłych fabryk
mebli przy ul. Obr. Westerplatte 7a

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

System informatyczny GMINA 2

OŚWIATA I
WYCHOWANIE

Sala sportowa przy Gimnazjum

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2005

2005

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2008

2006

Koszt realizacji inwestycji-450.000-zł
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji-380.000zl
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji-250.000
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji-1 15.000
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji:250.000
W tym
-środki własne
-kredyt

Koszt realizacji inwestycji: 4.100.000,-
wtym:
- środki własne
- kredyty i pożyczki
Koszt realizacji inwestycji:800.000,-zł
-środki własne

Koszt realizacji inwestycji - 97.502,40
- środki \ łasne

Koszt real.inwest.- 4.544.222,-zł.
- środki własne
- dotacja z MS
- kredyt

450.000

250.000
200.000
380.000

230.000
150.000
250.000

250.000

115.000

79.246
35.754

250.000

250.000

4.076.000

3.276.000

1.026.000
2.250.000
800.000
800.000

89.377,20

89.377,20
89.377,20

2.598.782

2.598.782
176.319
905.200

1.517.263

9.371.463

T 209.680

9.680
200.000

170.000

20.000
150.000
2.000

2.000

40.854

5.100
35.754
3.000

3.000

3.526.000

3.276.000

1.026.000
2.250.000
250.000
250.000

32.500,80

32.500,80
32.500.80

2.598.782

2.598.782
176.319
905.200

1.517.263

1.671.463

240.320

240.320

210.000

210.000

248.000

248.000

74.146

74.146

247.000

247.000

550.000

-

550.000
550.000

32.500,80

32.500,80
32.500.80

-

-

2.730.000

-

-

-

-

-

-

-

_

24.375,60

24.375,60
24.375,60

-

-

3.220.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.750.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-



4.

921

926

90001

90001

90001

90001

90001

92120

92601

92601

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr.
Ulic Gdyńska- Wywiórskiego

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr.ulic
Wywiórkiego - Fałata

Budowa sieci kanalizacji sanirtamej
Rydzewo- Zarańsko

Budowa sieci kanalieacyjnej Łabędzie
- Netno -
Lasocin - Rydzewo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. .Łąkowej

KU LTURAI OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Spichlerz w Jankowie - zabezpieczenie
budynku przed zniszczeniem i
dewastacją I etap

KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie przy
ul.Okrzei w Drawsku Pomorskim (WPI
9fiftS/OA\

„Zachodniopomorski Program
Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i
Rozwoju Infrastruktury Sportowej
EUROBOISKO 2005-2012"

Budowa kompleksu sportowego w
Parku Chopina w Drawsku Pomorskim

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2009

2009

2007

2007

2008

2009

Koszt realizacji inwest. - 2.000.000,-zł.
w tym:
-śr. własne

Koszt realizacji inwest. :2.000.000,-zł.
w tym:
-śr. własne
-pożyczka, kredyt

Koszt realizacji całości inwestycji
2520..000,-zł,
W tym;
- środki własne
- pożyczka

Koszt realizacji całości inwestycji
4.320.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki

Koszt realizacji całości inwestycji
950.400,- zł w tym:
- środki własne

pożyczki

Koszt realizacji całości inwestycji
136.221,48 zł
- środki własne
- dotacja Wojewódzki Konserwator
Zabytków
-środki AŃ R

Koszt realizacji całości inwest. -
3.065.000,-zł., w tym:
- środki własne,
-środki pomocowe
-kredyt

Koszt realizacji całości inwestycji -
12.000.000,-zł.
- środki własne
-kredyt

538.000

538.000

1.043.063

323.063
720.000

2.520.000

1.720.000
800.000

4.320.000

3.000.000
1.320.000

950.400
750.400
200.000

135.000

135.000

67.506

18.511
4S.9S3

14.331.000

2.331.000

132.000

2.199.000

12.000.000

3.800.000
8.200.000

538.000

538.000

1.043.063

323.063
720.000

90.000

90.000
-

-

400
400

105.000

105.000

37.506

18.511
48.983

1.589.000

1.568.000

69.000

1.499.000

21.000

21.000
-

-

-

-
1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

230.000
30.000
200.000

30.000

30.000

30.000

3.742.000

763.000

63.000

700.000

2.979.000

1.079.000
1.900.000

~

-

.

-
1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

720.000
720.000

-

-

-

4.500.000

-

-

4.500.000

1..350.000
3.150.000

;
-
.
-

430.000

330.000
100.000

1.320.000

1.000.000
320.000

:

-
-
-

4.500.000

-

-

4.500.000

1.. 350. 000
3.150.000

;
-
.
--

-
.
_
-
-

-
-
-

-

-
-
_
-


